munia .. temptasset. II, 6, 18 Asia et c. provinciae. β) G 45, 12 frumenta ceterosque fructus .. laborant. IV, 32, 14 vos autem Treveri ceteraeque servientium animae. 65, 5 vobis ceterisque Germanis .. iungeremur. 73, 7 terram vestram ceterorumque Gallorum ingressi sunt. 2, 26, 13 posse et Cheruscos ceterasque rebellum gentes .. internis discordiis relinqui. 3, 76, 7 cf. cohonesto. 6, 43, 1 si interiora ceterasque nationes petivisset. γ) 2, 73, 13 clementia, temperantia, ceteris bonis artibus. 11, 24, 32 plebei magistratus .., Latini .., ceterarum Italiae gentium. 16, 26, 10 in coniugem, in filiam, in c. pignora eius saeviret. δ) 11, 30, 7 domum servitia et ceteros fortunae paratus reposceret. ϵ) I, 22, 4 adulteria, matrimonia ceterasque regnorum libidines. III, 49, 4 avaritiam superbiam ceteraque occulta mala patetfecit. 4, 9, 10 Sabina nobilitas, Attus Clausus ceteraeque Claudiorum effigies. ζ) A 32, 23 ibi tributa et metalia et ceterae servientium poenae. IV, 14, 12 iniurias et raptus et cetera servitiū mala enumerat. 1, 55, 9 se et Arminium et ceteros proceros vinciret. 12, 60, 17 Matios et Vedios et cetera equitum R. praevalida nomina. η) I, 87, 2 Poeninae Cottiaeque Alpes et ceteri Galliarum aditus. IV, 26, 14 ibi struenda acie, muniendo vallandoque et ceteris belli meditationis militem firmabant. 60, 3 absumptis iumentis equisque et ceteris animalibus, quae .. V, 17, 15 saxis glandibusque et ceteris missilibus proelium incipitur. 25, 8 respicserent Raetos Noricosque et ceterorum onera sociorum. ϑ) 2, 16, 12 exim totidem aliae legiones et levis armatura cum equite sagittario ceteraeque sociorum cohortes. 6, 41, 11 Nicephorium et Anthemusiada ceterasque urbes. ι) D 28, 5 et eloquentiam et ceteras artes descivisse. ν) III, 78, 18 nam et Mucianus .., et Antonius ..; ceterique duces .. λ) II, 16, 1 Corsicam ac Sardiniam ceterasque proximi maris insulas. 4, 71, 3 Latinius atque Opisus ceterique flagitii eius repertores. μ) 12, 46, 3 coniunctionem fratrum ac .. Pharasmanen et cetera necessitudinum nomina referens. ν) IV, 74, 10 aut .. et cf. p. 124 γ . $\alpha\alpha$. D 21, 26 aut Caesaris .. aut Bruti .. ceterosque libros cf. p. 129. 2, 2, 15, 2 nec Arminius aut ceteri Germanorū proceres omittebant. IV, 70, 1 non Treveri neque Lingones ceteraeve rebellium civitates. — D 9, 32, 10, 18, 25, 15 et 28, 30, 27. A 32, 19, 36, 11. G 13, 8 [Lips. ceteri cf. Schw.-Sidl.]. 25, 1 et 4, 30, 2, 38, 6, 44, 2 et 13, 45, 17, 1, 47, 3, 70, 21, 76, 21, 77, 9, II, 11, 18, 60, 3, 74, 7, 85, 2, 86, 27, 89, 10, 96, 6, III, 13, 2, 44, 7, 47, 1, 55, 5, IV, 25, 6, 53, 16, 78, 8, V, 4, 2, 5, 2, 6, 18, 12, 10, 1, 42, 3, 75, 9, 2, 17, 3, 21, 14, 83, 13, 3, 19, 11, 56, 5, 4, 17, 2, 51, 15, 6, 12, 3, 28, 6 et 13, 11, 14, 11, 12, 3, 33, 3, 13, 16, 1, 26, 12, 33, 4, 39, 26 (castella) cetera .. et alia cf. p. 67 ϵ . γ et Draeg. 41, 23, 55, 15, 15, 68, 4, 16, 18, 14. — I, 28, 4, 3, 3, 6, 52, 8, 53, 10, 4, 6, 1, 12, 39, 12, 14, 2, 12 quae Cluvius, eadem ceteri quoque autores prodidere. — II subst. A) a) 1, 2, 9 ceteri nobilium, 51, 12 c. sociorum. 11, 18, 8 ceteras nationes. b) D 21, 7 nec dissentire ceteros ab hoc meo iudicio. II, 6, 13 ne penes ceteros imperii

praemia, penes ipsos tantum servitii necessitas esset, fremere miles. 8, 3 ceterorum casus .. tunc servus .. 23, 14 ceteris Cremonam fugientibus caesi qui restiterant. 44, 16 ceteris fractus animus: praetorianus miles .. fremebat. III, 12, 6 ceteris ignaris soli .. coirent. 63, 15.. ceteri non meminissent, ipse oblivisceretur. IV, 4, 13 ea omnia .. consul designatus censuit: ceteri voltu manuque, pauci .. compositis orationibus adsentiebantur. V, 3, 6 volgus .. ceteris per lacrimas torpentibus, Moysen unum exulum monuisse. 2, 74, 2 et ceteris modice nisis, inter .. diu quaesitum. 3, 73, 12 ceteros quidem ad spem prolieret .., ipsius autem ducis quoquo modo poteretur. 12, 36, 13 ceterorum preces degeneres .. at non Caratacus .. 13, 5, 10 nisi ceteris payore defixis Seneca admonisset. 15, 7 ceteris .. Britannico. 56, 14 cf. alienus A. a. 14, 48, 13 c. adsentientibus, Paetus Thrasea .. disseruit. c) α) I, 25, 10. III, 3, 4 volgus et ceteri i. e. et quidem, cf. II, 87, 10 quidam metu, multi per adulatem, ceteri ac paulatim omnes, ne .. 15, 66, 7 ceteris et [Nipp. ac] maxime Cervario Proculo .. consis. — 2, 57, 16 leves (coronae) Pisoni et ceteris offerrentur. 13, 3, 3 intentus ipse et ceteri. 15, 53, 14 Faenius et ceteri. β) III, 43, 13 Mastro ceterisque. 52, 13 Plotium .. ceterosque sibi fidos. IV, 46, 10 tum Vitelliani .. ceterique. γ) IV, 60, 13 pugnacissimus quisque .., multi .. ceteri .. 4, 58, 3 unus senator .., eques R. .. ceteri .. δ) 11, 6, 14 Suillius et Cossutianus et ceteri, qui .. 15, 53, 9 tribuni et centuriones et ceterorum, ut quisque audentiae habuisset. ϵ) 6, 44, 14 Armenii Elymaeisque et ceteris a tergo excitis. ζ) IV, 10, 8 Priscus et Marcellus ceterique. η) 2, 74, 7 postulantibus Vitellio ac Veraniō ceterisque qui .. 3, 10, 2 Vitellius ac Veranius ceterique Gērmanicum comitati. ϑ) 14, 49, 15 non ideo aut consules .. aut Thrasca .. ceterive cf. p. 129, 2. — D 26, 24. A 11, 18, 18, 14 et 17, 35, 9, *41, 14, G 2, 13, 25, 11, I, 15, 26, 16, 26 et 29, 18, 14, 20, 15, 25, 8, 33, 1, 41, 15, 54, 11, 55, 3, 68, 16, 84, 12, 88, 7, II, 7, 8, 17, 13, 19, 10, 42, 15, 53, 2, 74, 10, 78, 1, 80, 5, 84, 12, III, 6, 15, 10, 15, 13, 7, 17, 13, 29, 12, 37, 3, 42, 11, 64, 12, 73, 17, 77, 8, 79, 12, IV, 2, 6 et 16, 13, 1, 41, 2, 55, 11, 59, 10, 80, 9, V, 19, 15, 20, 13, 1, 21, 3, 23, 14, 24, 9, 25, 3, 31, 15, 74, 18, 75, 14, 2, 11, 13, 14, 13, 17, 18, 43, 24, 56, 12, 85, 15, 3, 22, 16, 43, 8, 47, 10, 48, 11, 51, 2, 55, 10, 63, 6, 68, 7, 74, 22, 4, 2, 4, 11, 9, 62, 18, 68, 11 et 13, 5, 6, 5, 6, 8, 1 et 17, 38, 3, 41, 9, 44, 19, 50, 22, 11, 8, 8, 17, 3, 31, 4, 32, 4, 12, 12, 1, 14, 8, 17, 6, 55, 12, 13, 40, 18, 14, 8, 11, 12, 8, 35, 9, 37, 5, 15, 4, 9, 26, 2, 50, 9, 56, 11, 16, 17, 25. — I, 87, 6 facta et ceteris spes. 12, 49, 10 ne ceteri quoque ex Paeligno coniectarentur. B) a) 1, 7, 16 excubiae, arma, cetera aulae. 3, 24, 10 sed aliorum exitus, simul cetera illius aetatis memorabo. 4, 5, 8 cetera Africæ .. coercita. 6, 12 at frumenta et pecuniae vectigales, cetera publicorum fructuum .. agitabantur. 13, 6, 8 proelia et obpugnations urbium et cetera belli. b) 3, 14, 1 defensio in ceteris trepidavit. c) 4, 38, 19 cf. adsum d. β . 14, 32, 16 et cetera quidem .. incensa sunt: templum .. biduo ob-